

Visto ApS
Morlensvej 19, 2840 Holte

CVR-nr. 38 07 06 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Mikael Vennegaard Mielke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Visto ApS Morlensvej 19 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 07 06 06
	Stiftet: 4. oktober 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Mikael Vennegaard Mielke
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	LMT Human Capital ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber, og dermed beslægtet virksomhed samt udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.677 kr. mod -12.658 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.605	-10.000
Andre finansielle indtægter	4.439	4.352
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.511</u>	<u>-7.010</u>
Resultat før skat	-15.677	-12.658
Årets resultat	<u>-15.677</u>	<u>-12.658</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.677</u>	<u>-12.658</u>
Disponeret i alt	<u>-15.677</u>	<u>-12.658</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	226.371	221.932
Andre tilgodehavender	1.498	3.498
Tilgodehavender i alt	227.869	225.430
Likvide beholdninger	2.039	11.735
Omsætningsaktiver i alt	229.908	237.165
Aktiver i alt	252.408	259.665

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-21.984	-6.307
Egenkapital i alt	28.016	43.693
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	9.200
Anden gæld	215.192	206.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.392	215.972
Gældsforpligtelser i alt	224.392	215.972
Passiver i alt	252.408	259.665

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.351	56.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.658	-12.658
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-6.307	43.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.677	-15.677
	50.000	-21.984	28.016

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.511	7.010
	<u>8.511</u>	<u>7.010</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	22.500	22.500
Kostpris 31. december 2021	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Visto ApS
LMT Human Capital ApS, Hillerød	50 %	4.241.497	611.413	22.500
		<u>4.241.497</u>	<u>611.413</u>	<u>22.500</u>
